
Rheinhessen 2006/07
Bezirksliga Süd Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Leiselheim III 22 20 1 1 188:52 +136 41:3
2 TSV Gau-Odernheim II 22 18 2 2 188:94 +94 38:6
3 TV Alsheim/Mettenheim 22 18 0 4 176:113 +63 36:8
4 TV Gimbsheim 22 17 1 4 176:115 +61 35:9
5 TTV Rheindürkheim 2000 22 10 1 11 148:158 -10 21:23
6 TV Pfiffligheim 22 9 2 11 145:152 -7 20:24
7 Olympia 1962 Westhofen 22 7 4 11 142:162 -20 18:26
8 SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II 22 5 5 12 132:176 -44 15:29
9 RWO Alzey 22 6 3 13 108:172 -64 15:29

10 TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II 22 5 1 16 118:175 -57 11:33
11 TTC Wörrstadt II 22 2 3 17 120:184 -64 7:37
12 SG Monsheim/Kriegsheim 22 2 3 17 94:182 -88 7:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 05.09.2006 20:15 TV Leiselheim III TTV Rheindürkheim 2000 9:0
Fr. 08.09.2006 20:00

20:00
20:00
20:15

TV Gimbsheim
TSV Gau-Odernheim II
TV Alsheim/Mettenheim
RWO Alzey

SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
Olympia 1962 Westhofen
TTC Wörrstadt II

9:4
9:4
9:5
1:9

Sa. 09.09.2006 15:00 TV Pfiffligheim SG Monsheim/Kriegsheim 9:5
Mi. 13.09.2006 20:00 TTV Rheindürkheim 2000 TV Alsheim/Mettenheim 6:9
Fr. 15.09.2006 20:00

20:00
20:00
20:15

Olympia 1962 Westhofen
TTC Wörrstadt II
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
SG Monsheim/Kriegsheim

TSV Gau-Odernheim II
TV Pfiffligheim
TV Gimbsheim
TV Leiselheim III

6:9
4:9
7:9
1:9

Di. 26.09.2006 20:15 TV Leiselheim III TTC Wörrstadt II 9:3
Do. 28.09.2006 20:15 v SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II RWO Alzey 8:8
Fr. 29.09.2006 20:00

20:00
20:00
20:15

Olympia 1962 Westhofen
TSV Gau-Odernheim II
TV Alsheim/Mettenheim
RWO Alzey

TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
TTV Rheindürkheim 2000
SG Monsheim/Kriegsheim
TV Gimbsheim

9:2
9:4
9:5
8:8

Sa. 30.09.2006 15:00 TV Pfiffligheim SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II 6:9
Mi. 04.10.2006 20:00 TTV Rheindürkheim 2000 Olympia 1962 Westhofen 9:7
Fr. 06.10.2006 20:00

20:00
20:15
20:15

TV Gimbsheim
TTC Wörrstadt II
SG Monsheim/Kriegsheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

TV Pfiffligheim
TV Alsheim/Mettenheim
TSV Gau-Odernheim II
TV Leiselheim III

9:6
4:9
3:9
1:9

Fr. 20.10.2006 20:00 v TuS Vendersheim/Gau-Weinheim IIRWO Alzey 5:9
Di. 24.10.2006 20:15 TV Leiselheim III TV Gimbsheim 9:2
Fr. 27.10.2006 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

TV Alsheim/Mettenheim
Olympia 1962 Westhofen
TSV Gau-Odernheim II
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
RWO Alzey

SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
SG Monsheim/Kriegsheim
TTC Wörrstadt II
TTV Rheindürkheim 2000
TV Pfiffligheim

9:3
9:6
9:1
9:6
5:9
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Rheinhessen 2006/07
Bezirksliga Süd Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.11.2006 20:00

20:00
20:15
20:15
20:15

TV Gimbsheim
TTC Wörrstadt II
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
SG Monsheim/Kriegsheim
RWO Alzey

TV Alsheim/Mettenheim
Olympia 1962 Westhofen
TSV Gau-Odernheim II
TTV Rheindürkheim 2000
TV Leiselheim III

9:7
8:8
4:9
3:9
1:9

Sa. 04.11.2006 15:00 TV Pfiffligheim TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II 9:3
Mi. 08.11.2006 20:00

20:30 v
TTV Rheindürkheim 2000
TV Leiselheim III

TTC Wörrstadt II
TV Pfiffligheim

9:7
9:5

Fr. 10.11.2006 20:00
20:00
20:00

TSV Gau-Odernheim II
Olympia 1962 Westhofen
TV Alsheim/Mettenheim

TV Gimbsheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
RWO Alzey

9:6
9:7
9:6

Di. 14.11.2006 20:15 TV Leiselheim III TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II 9:2
Fr. 17.11.2006 20:00

20:00
20:15
20:15

TV Gimbsheim
TTC Wörrstadt II
RWO Alzey
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

Olympia 1962 Westhofen
SG Monsheim/Kriegsheim
TSV Gau-Odernheim II
TTV Rheindürkheim 2000

9:4
8:8
1:9
5:9

Sa. 18.11.2006 15:00 TV Pfiffligheim TV Alsheim/Mettenheim 5:9
Mi. 22.11.2006 20:00

20:00 v
20:00 v

TTV Rheindürkheim 2000
TSV Gau-Odernheim II
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II

TV Gimbsheim
TV Pfiffligheim
SG Monsheim/Kriegsheim

7:9
9:2
9:2

Fr. 24.11.2006 20:00
20:00
20:00
20:15

TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
Olympia 1962 Westhofen
TV Alsheim/Mettenheim
SG Monsheim/Kriegsheim

TTC Wörrstadt II
RWO Alzey
TV Leiselheim III
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

9:7
4:9
1:9
8:8

Di. 28.11.2006 20:15 TV Leiselheim III TSV Gau-Odernheim II 8:8
Fr. 01.12.2006 20:00

20:00
20:15
20:15

TV Alsheim/Mettenheim
TV Gimbsheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
RWO Alzey

TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
SG Monsheim/Kriegsheim
TTC Wörrstadt II
TTV Rheindürkheim 2000

9:2
9:1
6:9
8:8

Sa. 02.12.2006 15:00 TV Pfiffligheim Olympia 1962 Westhofen 9:4
Mi. 06.12.2006 20:00 TTV Rheindürkheim 2000 TV Pfiffligheim 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.12.2006 20:00

20:00
20:00 v
20:00
20:15

TSV Gau-Odernheim II
Olympia 1962 Westhofen
TV Gimbsheim
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
SG Monsheim/Kriegsheim

TV Alsheim/Mettenheim
TV Leiselheim III
TTC Wörrstadt II
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
RWO Alzey

5:9
3:9
9:3
7:9
2:9

Mo.08.01.2007 20:00 v SG Monsheim/Kriegsheim TV Pfiffligheim 4:9
Di. 09.01.2007 20:00 TTV Rheindürkheim 2000 TV Leiselheim III 3:9
Mi. 10.01.2007 20:15 v SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II TV Gimbsheim 3:9
Fr. 12.01.2007 20:00

20:00
20:00

Olympia 1962 Westhofen
TTC Wörrstadt II
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II

TV Alsheim/Mettenheim
RWO Alzey
TSV Gau-Odernheim II

2:9
7:9
3:9

Mi. 24.01.2007 20:00 TV Alsheim/Mettenheim TTV Rheindürkheim 2000 9:3
Fr. 26.01.2007 20:00

20:00
20:15
20:15

TV Gimbsheim
TSV Gau-Odernheim II
TV Leiselheim III
RWO Alzey

TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
Olympia 1962 Westhofen
SG Monsheim/Kriegsheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

9:4
8:8
9:0
9:6

Mo.29.01.2007 20:00 v SG Monsheim/Kriegsheim TV Alsheim/Mettenheim 2:9
Di. 30.01.2007 20:00 TTC Wörrstadt II TV Leiselheim III 2:9
Mi. 31.01.2007 20:15 v SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II TV Pfiffligheim 9:6
Fr. 02.02.2007 20:00

20:00
20:00

TTV Rheindürkheim 2000
TV Gimbsheim
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II

TSV Gau-Odernheim II
RWO Alzey
Olympia 1962 Westhofen

6:9
9:3
2:9

Mi. 07.02.2007 20:00 Olympia 1962 Westhofen TTV Rheindürkheim 2000 6:9
Fr. 09.02.2007 15:00

20:00
20:00
20:15
20:15

TV Pfiffligheim
TSV Gau-Odernheim II
TV Alsheim/Mettenheim
TV Leiselheim III
RWO Alzey

TV Gimbsheim
SG Monsheim/Kriegsheim
TTC Wörrstadt II
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II

4:9
9:5
9:3
9:1
9:7

Di. 13.02.2007 20:00 TV Gimbsheim TV Leiselheim III 9:0
Fr. 16.02.2007 20:00 v TV Pfiffligheim TTC Wörrstadt II 9:6
Mi. 21.02.2007 20:15 v SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II TV Alsheim/Mettenheim 7:9
Fr. 23.02.2007 15:00

20:00
20:00

TV Pfiffligheim
TTV Rheindürkheim 2000
TTC Wörrstadt II

RWO Alzey
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
TSV Gau-Odernheim II

9:1
9:5
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.26.02.2007 20:00 v SG Monsheim/Kriegsheim Olympia 1962 Westhofen 5:9
Fr. 02.03.2007 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

TTV Rheindürkheim 2000
TV Alsheim/Mettenheim
TSV Gau-Odernheim II
Olympia 1962 Westhofen
TV Leiselheim III

SG Monsheim/Kriegsheim
TV Gimbsheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
TTC Wörrstadt II
RWO Alzey

9:2
9:5

9:0 NA
9:6
9:1

Sa. 03.03.2007 20:00 TuS Vendersheim/Gau-Weinheim IITV Pfiffligheim 8:8
Mo.05.03.2007 20:00 v

20:15 v
SG Monsheim/Kriegsheim
TV Pfiffligheim

TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
TV Leiselheim III

2:9
1:9

Mi. 07.03.2007 20:00
20:15 v

TTC Wörrstadt II
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

TTV Rheindürkheim 2000
Olympia 1962 Westhofen

4:9
8:8

Fr. 09.03.2007 20:15 RWO Alzey TV Alsheim/Mettenheim 3:9
Mo.12.03.2007 20:00 v SG Monsheim/Kriegsheim TTC Wörrstadt II 9:5
Di. 13.03.2007 20:00 TuS Vendersheim/Gau-Weinheim IITV Leiselheim III 1:9
Fr. 16.03.2007 20:00

20:00
TTV Rheindürkheim 2000
Olympia 1962 Westhofen

SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
TV Gimbsheim

5:9
4:9

Sa. 17.03.2007 20:00 TV Alsheim/Mettenheim TV Pfiffligheim 9:4
Mi. 21.03.2007 20:00

20:15 v
TV Gimbsheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

TTV Rheindürkheim 2000
SG Monsheim/Kriegsheim

9:5
8:8

Fr. 23.03.2007 15:00
20:00
20:15
20:15

TV Pfiffligheim
TTC Wörrstadt II
TV Leiselheim III
RWO Alzey

TSV Gau-Odernheim II
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
TV Alsheim/Mettenheim
Olympia 1962 Westhofen

2:9
6:9
9:0
3:9

Fr. 30.03.2007 20:00 v TV Gimbsheim TSV Gau-Odernheim II 2:9
Mi. 04.04.2007 20:00 v TSV Gau-Odernheim II RWO Alzey 9:0
Mo.16.04.2007 20:00 v SG Monsheim/Kriegsheim TV Gimbsheim 4:9
Di. 17.04.2007 20:00 TSV Gau-Odernheim II TV Leiselheim III 5:9
Fr. 20.04.2007 20:00

20:00
20:00

TTV Rheindürkheim 2000
TTC Wörrstadt II
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II

RWO Alzey
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
TV Alsheim/Mettenheim

9:5
8:8
7:9

Sa. 21.04.2007 20:00 Olympia 1962 Westhofen TV Pfiffligheim 8:8
Mi. 25.04.2007 15:00 TV Pfiffligheim TTV Rheindürkheim 2000 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.04.2007 20:00

20:00 v
20:15
20:15
20:15

TV Alsheim/Mettenheim
TTC Wörrstadt II
TV Leiselheim III
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
RWO Alzey

TSV Gau-Odernheim II
TV Gimbsheim
Olympia 1962 Westhofen
TuS Vendersheim/Gau-Weinheim II
SG Monsheim/Kriegsheim

6:9
5:9
9:2
9:4
0:9
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